IV. CENA 

1. Cena predmetu zmluvy bola stanovená na základe cien uvedených v cenovej ponuke takto:.  

Cena za dielo bez DPH :              5 475,  39   EUR 

DPH 20%:         1 095,  08   EUR  

Cena za dielo spolu:                    6 570,  47   EUR 

/slovom:šesťtisícpäťstosedemdesiateur/ 0,47eurocentov /  

V. PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Po ukončení a odovzdaní prác vystaví zhotoviteľ faktúru na základe skutočného množstva 

zrealizovaných prác. 

2. Faktúra musí obsahovať povinné náležitosti a v prílohe bude pripojený súpis vykonaných